די באישורים אלה לשם הוכחת המסירה ומשלא המציא המערער ראיה סותרת, יש לקבוע כי הדו"חות ממאי התקבלו אצלו בתאריך הנ"ל.

7. לגבי דו"חות אלה, יש לדחות את הערעור;

הדרישות בהן נדרש לעמוד מי שמבקש הארכת מועד בדין הפלילי, קלות הן מאלה הקיימות בדין האזרחי. בדין הפלילי אין מקבילה לתקנה 528 אשר בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, אין צורך ב"טעם מיוחד" להארכת מועד ולבית המשפט שיקול דעת רחב, אם להאריך מועד, אם לאו. עם זאת, גם לשיקול דעת זה נקבעו הנחיות ברורות, מתוך הבנה כי יש לאזן בין השיקולים ויש צורך להציב גבולות גם להליך הפלילי ולאינטרס של סופיות הדין.

הכלל הוא, כי יש לתת את הדעת לטעמי האיחור, אולם המשקל העיקרי מונח על זכותו של אדם להתגונן מפני

בנסיבות אלה, אני דוחה את הערעור לגבי שני הדו"חות ממאי ומחזירה את העניין לבית משפט קמא, על מנת שידון בבקשה להישפט לגבי הדו"ח מאוגוסט, זאת - לאחר שייתן הזדמנות למשיבה להמציא אישורי משלוח והמצאה (ככל שקיימים) לגבי הדו"ח מאוגוסט.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותחזיר את תיק קמא, לבית משפט קמא.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.